
UCHWAŁA NR XXVII/297/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi Mniszek-Stare Marzy do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/176/20 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie zaliczenia drogi 
Mniszek - Stare Marzy do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4584 oraz z 2021r. 
poz. 4373) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595, M. P. z 2021 r. poz. 876. 

Id: 344727E8-4531-4A00-8DD4-AF3241B17C95. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/297/21 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Ewidencyjne numery działek, które składają sie na przebieg drogi: 

᠆ 150/1, pow. 0,0778 ha, obręb Nowe Marzy; 

᠆ 151/1, pow. 0,1233 ha, obręb Nowe Marzy; 

᠆ 152/1, pow. 0,0532 ha, obręb Nowe Marzy; 

᠆ 228, pow. 0,0145 ha, obręb Nowe Marzy; 

᠆ 181, pow. 0,5200 ha, obręb Stare Marzy; 

᠆ 183/2, pow. 0,0751 ha, obręb Mniszek; 

᠆ 184/2, pow. 0,0560 ha, obręb Mniszek. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 344727E8-4531-4A00-8DD4-AF3241B17C95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z brakiem możliwości wpisu do Ksiąg wieczystych drogi przekazanej przez Starostwo

Powiatowe w Świeciu oznaczonej w uchwale nr XVI/76/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 25 września 2020r.

jedynie na podstawie kilometrażu zmienia się treść załącznika Nr 2 do ww. uchwały poprzez podanie ich

numerów działek ewidencyjnych, z których składa się droga.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 344727E8-4531-4A00-8DD4-AF3241B17C95. Podpisany Strona 1




